ד"ש מס' 181
ב' אלול תשע"ג
08 באוגוסט 2013

### עוד מעט מתחילה שנת הלימודים

פעילות הבנייה והשיפוצים במערכות החינוך נמצאת בשיאה. בבית ספר רימון עומדים להסתיים מבנה כיתות ומבנה רב תכליתי. בבית ספר דרור מתבצעים שיפוצים בכיתות הקיימות במהלך החופש, וכיתה חדשה וממ"ד עומדים לקום עד לסוף חגי תשרי. מיד אחרי החגים יתחילו שם גם בבניית שני גני ילדים חדשים לגמרי.